
Hallenspielplan  Wörthsee, Grundschule  ( 270502 )
Graf-Toerring-Straße 15
82237   Wörthsee

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.05.2025 10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

ÜBOL MC

ÜBOL MC

ÜBOL MC

ÜBOL MC

ÜBOL MC

ÜBOL MC

ÜBOL MC

ÜBOL MC

ÜBOL MC

ÜBOL MC

SC Wörthsee

MTSV Schwabing

SG 1871 Augsburg/Gersthofen

MTSV Schwabing

TSV Milbertshofen II

SC Wörthsee

TSV Mindelheim

SG 1871 Augsburg/Gersthofen

TSV Milbertshofen II

TSV Mindelheim

TSV Mindelheim

TSV Milbertshofen II

SC Wörthsee

TSV Mindelheim

SG 1871 Augsburg/Gersthofen

MTSV Schwabing

TSV Milbertshofen II

MTSV Schwabing

SC Wörthsee

SG 1871 Augsburg/Gersthofen

19:13

11:7

9:8

22:17

7:17

9:14

18:16

12:9

6:15

12:18

So. 25.05.2025 10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

OL WB

OL WB

OL WB

OL WB

OL WB

OL WB

OL WB

OL WB

OL WB

OL WB

SC Wörthsee

SG Kaufbeuren/Neugablonz

SV Erlstätt

SG Kaufbeuren/Neugablonz

TSV Murnau

SC Wörthsee

TSV Ottobeuren

SV Erlstätt

TSV Murnau

TSV Ottobeuren

TSV Ottobeuren

TSV Murnau

SC Wörthsee

TSV Ottobeuren

SV Erlstätt

SG Kaufbeuren/Neugablonz

TSV Murnau

SG Kaufbeuren/Neugablonz

SC Wörthsee

SV Erlstätt

5:9

15:12

11:9

12:8

19:10

10:15

17:9

13:15

15:11

11:12



Hallenspielplan  Wörthsee, Grundschule  ( 270502 )
Graf-Toerring-Straße 15
82237   Wörthsee

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.06.2025 10:00

10:19

10:38

10:57

11:16

11:35

11:54

12:13

12:32

12:51

14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

TSV Alling

TuS Fürstenfeldbruck

SC Wörthsee

TuS Fürstenfeldbruck

SC Weßling

TSV Alling

TSV Alling II

SC Wörthsee

SC Weßling

TSV Alling II

SC Wörthsee II

SC Weßling II

TSV Schongau

SC Weßling II

TSV Schongau

SC Wörthsee II

TSV Alling II

SC Weßling

TSV Alling

TSV Alling II

SC Wörthsee

TuS Fürstenfeldbruck

SC Weßling

TuS Fürstenfeldbruck

TSV Alling

SC Wörthsee

SC Weßling II

TSV Schongau

SC Wörthsee II

SC Wörthsee II

SC Weßling II

TSV Schongau

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten



Hallenspielplan  Wörthsee, Grundschule  ( 270502 )
Graf-Toerring-Straße 15
82237   Wörthsee

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.07.2025 10:00

10:19

10:38

10:57

11:16

11:35

11:54

12:13

12:32

12:51

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
F-Jugend
Anfänger

TSV Alling II

SC Weßling

SC Wörthsee II

SC Weßling

TSV Alling

TSV Alling II

SC Wörthsee

SC Wörthsee II

TSV Alling

SC Wörthsee

SC Wörthsee

TSV Alling

TSV Alling II

SC Wörthsee

SC Wörthsee II

SC Weßling

TSV Alling

SC Weßling

TSV Alling II

SC Wörthsee II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 21.09.2025 13:00 BOL WB SC Wörthsee TSV Partenkirchen 21:20

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.09.2025 09:00

10:00

11:00

12:00

13:30

14:30

15:30

BZK MD

BZK MD

BZK MD

BZK MD

BZK WD

BZK WD

BZK WD

SC Wörthsee (a.K.)

TSV Alling

TSV Herrsching

TSV Alling

SC Wörthsee (a.K.)

Eichenauer SV

TSV Alling

TSV Alling

TSV Herrsching

SC Wörthsee (a.K.)

SC Wörthsee (a.K.)

Eichenauer SV

TSV Alling

SC Wörthsee (a.K.)

21:16

20:37

36:19

21:23

21:11

12:19

8:20

So. 26.10.2025 14:00 BOL WB SC Wörthsee ASV Dachau 23:20

Do. 27.11.2025 18:30 BOL MC SC Wörthsee TSV Herrsching 22:30

Sa. 29.11.2025 10:00

11:00

12:00

16:00

BZK MD

BZK MD

BZK MD

BOL WB

TSV Herrsching

SC Wörthsee (a.K.)

SC Weßling

SC Wörthsee

SC Wörthsee (a.K.)

SC Weßling

TSV Herrsching

TSV Gilching

25:16

19:22

20:34

19:21



Hallenspielplan  Wörthsee, Grundschule  ( 270502 )
Graf-Toerring-Straße 15
82237   Wörthsee

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 10:00

10:00

10:16

10:32

10:32

10:48

11:04

11:04

11:20

11:36

11:36

11:52

12:08

12:08

12:24

12:40

12:40

12:56

13:12

13:12

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

SC Wörthsee II

Eichenauer SV

Eichenauer SV II

TSV Gilching III

TSV Gilching

Eichenauer SV II

SC Wörthsee

SC Weßling

TSV Gilching

TSV Landsberg

SC Wörthsee II

TSV Gilching II

SC Wörthsee

SC Weßling

TSV Landsberg II

Eichenauer SV

SC Wörthsee II

TSV Landsberg II

TSV Gilching II

Eichenauer SV II

TSV Landsberg II

SC Wörthsee

SC Weßling

TSV Landsberg

SC Wörthsee II

TSV Gilching II

TSV Gilching III

TSV Landsberg II

Eichenauer SV II

Eichenauer SV

SC Weßling

TSV Landsberg II

TSV Landsberg

TSV Gilching

Eichenauer SV II

TSV Gilching III

TSV Gilching II

TSV Gilching

SC Weßling

SC Wörthsee II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

So. 07.12.2025 09:00

10:00

11:00

15:00

17:00

BZK MD

BZK MD

BZK MD

BOL WB

BOL MC

SC Wörthsee (a.K.)

SC Weßling

TSV Herrsching

SC Wörthsee

SC Wörthsee

SC Weßling

TSV Herrsching

SC Wörthsee (a.K.)

TSV Schleißheim

SC Vöhringen

23:24

15:33

33:14

21:27

23:40



Hallenspielplan  Wörthsee, Grundschule  ( 270502 )
Graf-Toerring-Straße 15
82237   Wörthsee

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 09:30

09:49

10:08

10:27

10:46

11:05

11:24

11:43

12:02

12:21

13:00

13:19

13:38

13:57

14:16

14:35

14:54

15:13

15:32

15:51

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

SC Wörthsee

TSV Landsberg II

TSV Landsberg IV

TSV Landsberg II

TuS Fürstenfeldbruck II

SC Wörthsee

Eichenauer SV II

TSV Landsberg IV

TuS Fürstenfeldbruck II

Eichenauer SV II

SC Wörthsee II

TuS Fürstenfeldbruck

TSV Landsberg

TuS Fürstenfeldbruck

Eichenauer SV

SC Wörthsee II

TSV Landsberg III

TSV Landsberg

Eichenauer SV

TSV Landsberg III

Eichenauer SV II

TuS Fürstenfeldbruck II

SC Wörthsee

Eichenauer SV II

TSV Landsberg IV

TSV Landsberg II

TuS Fürstenfeldbruck II

TSV Landsberg II

SC Wörthsee

TSV Landsberg IV

TSV Landsberg III

Eichenauer SV

SC Wörthsee II

TSV Landsberg III

TSV Landsberg

TuS Fürstenfeldbruck

Eichenauer SV

TuS Fürstenfeldbruck

SC Wörthsee II

TSV Landsberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

So. 11.01.2026 14:00

16:00

BOL WB

BOL MC

SC Wörthsee

SC Wörthsee

TSV Weilheim

SG Kaufbeuren/Neugablonz

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 10:00 BOL MC SC Wörthsee SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

0:0

Sa. 24.01.2026 12:00

13:00

14:00

16:00

BZL WD

BZL WD

BZL WD

BOL MC

SC Wörthsee

TSV Herrsching

SC U´hofen-Germering

SC Wörthsee

TSV Herrsching

SC U´hofen-Germering

SC Wörthsee

SG Kempten-Kottern

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 10:00 BOL WB SC Wörthsee TSV Murnau 0:0

So. 08.03.2026 09:00

10:00

11:00

16:00

BZL WD

BZL WD

BZL WD

BOL MC

SC Wörthsee

JSG Gaißach/Bad Tölz

Eichenauer SV

SC Wörthsee

JSG Gaißach/Bad Tölz

Eichenauer SV

SC Wörthsee

TSV Landsberg

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.03.2026 14:00

16:00

BOL WB

BOL MC

SC Wörthsee

SC Wörthsee

SC Weßling

TV Waltenhofen

0:0

0:0


